
Кадровые вопросы отдельных министерств Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 1999 года N 1675
     В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Указа Президента Республики Казахстан, 
имеющего силу Закона, "О государственной службе", в связи с принятием U952730_
решения об отклонении отставки нижеуказанных должностных лиц Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      Н а з н а ч и т ь :
      По Министерству государственных доходов
      Б а й ж а н о в а  У . С .       -  в и ц е - М и н и с т р о м
      Б е к т а с о в а  А . А .       -  в и ц е - М и н и с т р о м
      Н у р п е и с о в а  К . А .      -  в и ц е - М и н и с т р о м
      Нукенова М.О.       - Председателем Таможенного комитета 
                            Министерства государственных доходов
      П о  М и н и с т е р с т в у  о б р а з о в а н и я  и  н а у к и
      Арына  Е .М.           -  первым вице-Министром  
      Е р г о ж и н а  Е . Е .        -  в и ц е - М и н и с т р о м
      По Министерству природных ресурсов и охраны окружающей среды
      М у с а т а е в а  М . Х .       -  в и ц е - М и н и с т р о м
      У ж к е н о в а  Б . С .        -  в и ц е - М и н и с т р о м
      П о  М и н и с т е р с т в у  ф и н а н с о в
      Жамишева Б.Б.        -  первым вице-Министром
      Абулгазина Д.Р.     - вице-Министром - Председателем Комитета 
                            г о с у д а р с т в е н н о г о  и м у щ е с т в а  и
                            приватизации Министерства финансов
      П о  М и н и с т е р с т в у  ю с т и ц и и
      В а и с о в а  М . К .         -  в и ц е - М и н и с т р о м
      Кузутбаеву А.К.     - вице-Министром.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


